ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по решению Сельской Думы МО сельское поселение
«Деревня Чемоданово» - «О  внесении  изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования сельское поселение  «Деревня Чемоданово»

Место проведения: Калужская область  Юхновский район  д. Чемоданово, ул. Центральная,  д.20,  здание СДК
Дата проведения: 31.10.2019 года
Время проведения: 15 ч. 00 мин.

Участники публичных слушаний:
Жители сельского поселения, депутаты Сельской Думы, сотрудники МО сельское поселение «Деревня Чемоданово», сотрудники администрации МР «Юхновский район» - 28 человек (лист регистрации прилагается).

Повестка дня:

1. Решение Сельской Думы МО сельское поселение «Деревня
Чемоданово» - « О  внесении  изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования сельское поселение  «Деревня Чемоданово».

Слушали: Главу администрации МО сельское поселение «Деревня Чемоданово» Низову Г.Н.   по  внесению изменений в Правила землепользования и застройки МО сельское поселение «Деревня Чемоданово» в текстовую часть.

Выступили: начальник отдела архитектуры и строительства администрации МР «Юхновский район» Комарь Л.И. с предложением о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки МО сельское поселение «Деревня Чемоданово» в текстовую часть.
РЕШИЛИ:
1. Публичные слушания считать состоявшимися.
1. Одобрить внесения изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования сельское поселение  «Деревня Чемоданово» с  учетом поступивших  предложений.
1. Рекомендовать Главе администрации МО сельское поселение «Деревня Чемоданово» направить вышеуказанные изменения с поступившими предложениями в Сельскую Думу МО сельское поселение «Деревня Чемоданово» для утверждения.

Председатель публичных слушаний: _________________ Генералов В.М..

[bookmark: _GoBack]Секретарь публичных слушаний: ____________________ Кутузова Т.Н.